Nudelgerichte

Combinazione Tortellini, Maccheroni, Spaghetti (iiberbackene Teigwaren)
Tortellini cartoccio ***’

Spaghetti cartoccio
Maccheroni cartoccio
Cannelloni ***’
Lasagne **°7
Gnocchi al forno
Spaghetti Pinocchio Hausspezialitat

Spaghetti Napoli mit TomatensoB3e

Spaghetti Bologna mit Fleischso3e

Spaghetti Gulasch mit Gulasch

Spaghetti Aglio-olio e peperoncino (scharf)

Spaghetti alla vongole mit Babymuscheln, Tomatenso8e und Knoblauch
Spaghetti alla carbonara mit Speck, Eier, Sahne, Pfeffer®

Spaghetti al tonno mit Thunfisch, TomatensoBe und Knoblauch

Spaghetti alla matriciana mit Zwiebeln, Speck, Tomaten, Pfeffer®

Spaghetti 4 formaggi vier Kase

Spaghetti Dracula mit Knoblauch, Pepperoni und TomatensoBe (scharf)
Spaghetti Marinara mit Meeresfriichten, Tomatenso3e und Knoblauch
Spaghetti con Broccoli mit Sahne, TomatensoBe und Broccoli

Tagliatelle Pinocchio Hausspezialitat

Tagliatelle Napoli mit Tomatenso3e

Tagliatelle Bologna mit Fleischsof3e

Tagliatelle 4 formaggi vier Kase

Tagliatelle con Broccoli mit Sahne, Tomatensof3e und Broccoli

Tagliatelle al Pesto mit BasilikumsoB3e

Tagliatelle ai Porcini mit Steinpilzen, WeiBweinsoB3e

Tagliatelle Personale mit Rindfleisch, Pfifferlingen, Oliven, Tomatensofe (scharf)
Tagliatelle al Salmone mit Lachs und Tomatensahnesof3e

Maccheroni Pinocchio Hausspezialitat

Maccheroni Napoli mit Tomatensof3e

Maccheroni Bologna mit FleischsoB3e

Maccheroni alla matriciana mit Zwiebeln, Speck, Tomaten, Pfeffer®

Maccheroni Sangio Pangio mit Speck, TomatensoBe, Sahne®

Maccheroni 4 formaggi vier Kase

Maccheroni con Broccoli mit Sahne, Tomatensof3e und Broccoli

Tortellini Pinocchio Hausspezialitat

Tortellini Napoli mit Tomatenso3e

Tortellini Bologna mit Fleischsof3e

Tortellini alla panna mit Sahne und Schinken

Tortellini 4 formaggi vier Kase

Tortellini con Spinaci mit Sahnesof3e, Schinken und Spinat

Tortellini con Broccoli mit Sahne, Tomatensof3e und Broccoli

Gnocchi alla Chef mit Tomatensof3e, Sahne, Spinat, Pfifferlingen und Schinken®®
Gnocchi Gorgonzola mit Gorgonzolakése

Gnocchi Bolognese mit FleischsoB3e

Gnocchi Napoli mit Tomatensof3e

2367

2367

2,367

Alle Preise in €, einschlieBlich Bedienung und Mehrwertsteuer
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10,00

9,00

Fir kleine Gaste

Kl. Wiener Schnitzel vom Schwein mit Pommes frites
Spaghetti Bolognese
Spaghetti Napoli

2,356,7

Kinder-Pizza mit Champignons, Schinken, Salami
Chicken Nuggets 6 Stiick mit Pommes frites
Pommes frites mittel

Pommes frites gro3

Beilagen

Croquetten

Spinat

Broccoli
Bratkartoffeln

kl. gemischter Salat
Salatdressing

Gyros

Gyros iiberbacken
Gyros tiberbacken mit Pommes frites

Getranke

Kolsch, Pils Flasche 0,331

Coca Cola, Fanta, Sprite, Coca Cola Light, Wasser Flasche 11
Paulaner Weizenbier Flasche 0,51

Alkoholfreies Bier Flasche 0,331

Fassbrause Flasche 0,331

Weine

Rotwein (trocken) 0,71
Rotwein (mild) 0,71
Rotwein (mild) 1,51
WeilBwein (trocken) 0,71
Roséwein (trocken) 0,71

1) Schunken = Formvorderschinken; 2) Antioxidationsmittel;
3) Geschmacksverstdrker; 4) Konservierungsstoffe;
5) Phosphat; 6) Farbstoffe

Alle Preise in €, einschlieBlich Bedienung und Mehrwertsteuer

6,00
6,00

5,50

6,50
6,50
3,00
4,00

3,50
4,50
4,50
4,50
3,50
3,00

10,00
12,00

2,50
3,50
3,00
3,00
3,00

13,50
13,50
17,50
13,50
13,50
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PIZZA - SERVICE

ltalienische Spezialitaten

Ristorante

Telefon

02252/ 7080

Markt 23 - 53909 Zilpich

Wir liefern in Ziilpich und Hoven frei Haus!

Ab 25 € liefern wir frei Haus nach:

Fiissenich, Langendorf, Biirvenich, Eppenich, Schwerfen,
Juntersdorf, Sinzenich, Merzenich, Floran, Linzenich, Lovenich,
Rovenich, Oberelvenich, Niederelvenich, Liissem, Nemmenich,

Ulpenich, Disternich, Sievernich, Bessenich

ADb 30 € liefern wir frei Haus nach:
Wollersheim, Embken, Froitzheim, Miiddersheim, Enzen,
Diirscheven, Weiler in der Ebene, Ginnick, Wichterich, Miilheim

Offnungszeiten und Pizzaservice.
taglich 12.00 bis 14.00 Uhr und 17.30 bis 22.00 Uhr
(Montag Ruhetag, aufier an Feiertagen)



Pizza

Pinocchio
Margherita
Salame
Vesuvio
Hawaii
Funghi
Prosciutto
Diavolo
Vongole
Vulcano
Geppetto
Miami
Caprese
Diamante
Romana
Inferno
Tonno
Paradiso
Gyros
Bismarck
Regina
Primavera
4 Stagioni
Rustica
Capricciosa
Mista
Calzone
Zingara

Vegetariana
Gran Sasso
Scampi

Frutti di mare
Speciale

Chef

Salmone
Pizzabrot

36.7

Hausspezialitat
Kése, Tomaten, Gewiirze®
Salami***

Zwiebeln, Paprikaschoten
Fruchcoktail, Ananas, Schinken
Champignons

Schinken®®”

Salami, Pepperoni (scharf)
Babymuscheln und Knoblauch
Paprikaschoten, Pepperoni (scharf)
FleischsoBe, Spaghetti

Schinken, Ananas

Mozzarella, frische Tomaten
Schinken, Champignons

236,78

256

Thunfisch, Paprikaschoten

Héllenpizza mit Salami, Champignons, Pepperoni*®

Thunfisch

Thunfisch und Zwiebeln
Gyros, Zwiebeln

Spargel, Schinken und Ei*®”
Spargel, Schinken und Champignons®®”
Thunfisch und Spinat

Schinken, Thunfisch, Champignons, Oliven
Schinken, Champignons, Paprikaschoten®*”’

3,6,7,10

Schinken, Thunfisch, Champignons, Artischocken®

Schinken, Thunfisch, Champignons, Salami®***’

gefiillte Pizza, Schinken, Champignons, Artischocken®®”
Schinken, Champignons, Paprikaschoten, Thunfisch,

Artischocken®®”

vegetarisch, mit Spinat, Broccoli, Artischocken, Spargel®

Roastbeef und Krauterbutter
Krabben, Knoblauch
Meeresfriichte, Knoblauch
Spezial**""°

Mozzarella, frische Tomaten, Rucola, Parmasshinken,

Parmiggiano

Mozzarella, frische Tomaten, Rucola, Lachs, Parmiggiano

mit Knoblauch

Pizzabrotchen mit Krauterbutter 8 Stiick
Pizzabrotchen kleine 8 Stiick

Pizzablech

40x60cm, Zutaten nach Wahl (Vorbestellung)

.6

7

mittel
26 cm

10,00
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9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
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9,50
9,50
9,50
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9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50

9,50
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00

11,00
11,00

alle Pizzen mit Kase, Tomaten, Gewiirzen

grof3
29 cm

12,00

9,50
10,50
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00

11,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00

13,00
13,00
4,50
4,50
1,50
32,50

Antipasti (Kalte Vorspeisen)

Caprese®
Mozzarella, Tomaten, Basilikum

Insalata frutti di mare
Gemischter Fischsalat

Cocktail di gamberetti
Krabbencocktail
Carpaccio

Antipasta al Italiana
Ital. gemischte Vorspeise

Krabben Pinocchio
Krabben, Knoblauch, Petersilie, Tomatensof3e, Sahne

Lumache Pinocchio
Schnecken, Knoblauch, Petersilie, Tomatensof3e, Sahne

Spinaci al forno
Spinat, iberbacken

Broccoli al forno
Broccoli, tiberbacken

Insalate (salate)
Angemacht mit Essig/Ol oder Salat-Dressing’

3,6,7,8,10

Special Salat
Griner Salat, Tomaten, Gurken, Mozzarella, Schinken, Thunfisch, Artischocken,
Bohnen, Mais, Oliven, Ei

Insalata Pinocchio™**’

Insalata Fantasia

Griner Salat, Tomaten, Gurken, Schinken, Thunfisch, Kase, Mais,

Paprika, Champignons, Karotte, Rucola

Insalata Gustosa

Gruner Salat, Tomaten, Gurken, Schinken, Thunfisch, Artischocken, Bohnen,
Mais, Oliven, Ei, Schafskase, Rucola

Insalata Vegetariana

- Hausspezialitaten

Gruner Salat, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Artischocken, Paprika, Karotten, Radieschen, Rucola

Insalata verde - Griiner Salat

Insalata pomodori - Tomatensalat

Insalata mista - Gemischer Salat

Insalata Nizza - mit Thunfisch und Ei

Insalata Paesana - Tomatensalat mit Thunfisch, Zwiebeln und Bohnen
Insalata capricciosa®*®" mit Schinken, Kase und Thunfisch

Insalata alla Chef® - Gem. Salat mit Zwiebeln, Mais und Thunfisch
Tonno Cipolla - Thunfisch mit Zwiebeln

Primavera - Griner Salat, Tomaten, Gurken und Putenstreifen
Insalata Italia - Gem. Salat mit Rucola und Krabben

10,00

14,50

11,00

14,50
14,50

10,00

10,00

9,50

9,50

11,00

11,00
11,00

11,00

10,00

5,00
6,00
6,00
9,50
9,50
10,00
9,50
8,00
11,00
11,00

Rindfleisch

(alle Gerichte mit Pommes frites oder Kroketten und Salat)

Filetto Pinocchio®

mit Champignons, Krabben, Speck, Tomaten und Sahne (scharf)
Filetto Paesana

mit Zwiebeln, Paprika, Tomaten, Champignons und Sahne
Filetto ai funghi

Champignons, Tomaten, Sahne

Filetto al pepe mit Tomaten, griiner PfeffersoBe und Sahne
Filetto Gorgonzola mit Kise

Filetto alla valdostana®**"®

(iberbacken) mit Spargel, Schinken, Champignons, TomatensoBe, Kase
Filetto Biancaneve

mit Spargel, Champignons, Zwiebeln, Sahne und Whisky flambiert
Filetto Geppetto mit weiBer SoBe und Pfifferlingen

Filetto ai Porcini mit Steinpilzen und WeiBweinsoBe

Rumpsteak Pinocchio®®

mit Champignons, Krabben, Speck, Tomaten und Sahne (scharf)
Rumpsteak Paesana

mit Zwiebeln, Paprika, Tomaten, Champignons und Sahne
Rumpsteak Diavolo

mit Krabben, Champignons, Tomaten und Sahne (scharf)

Rumpsteak alla cipolla mit Zwiebeln

Rumpsteak ai funghi mit Tomaten, Champignons und Sahne
Rumpsteak al pepe

mit grinem Pfeffer, Tomaten und Sahne

Rumpsteak Pizzaiola'

mit Knoblauch, TomatensoB3e, Kapern, Oliven, Oregano

Rumpsteak Gorgonzola mit Kise
Rumpsteak alla valdostana (iiberbacken)
mit Spargel, Schinken, Champignons, Tomatensofe, Kase
Rumpsteak Biancaneve®

mit Spargel, Champignons, Zwiebeln, Sahne und Whisky flambiert
Rumpsteak Geppetto mit weiler SoBe und Pfifferlingen
Rumpsteak ai Porcini mit Steinpilzen und WeiBweinsoBe

236,78

Carne a."a Griglia (Fleisch vom Grill) ‘ =

Lummer Kotelett

GrillspieB (mit Schweinefilet)

Filetsteak

Rumpsteak

Carne Mista Grillteller, versch. Fleischsorten

Alle Preise in €, einschlieflich Bedienung und Mehrwertsteuer

29,90
29,90
29,90
29,90
29,90
29,90
29,90
29,90
29,90
27,90
27,90
27,90
27,90
27,90
27,90
27,90

27,90
27,90

27,90

27,90
27,90

15,50
18,50
27,50
26,00
22,00

Schweinefleisch

(alle Fleischgerichte mit Pommes frites oder Kroketten und Salat)

Wiener Schnitzel

Jagerschnitzel

Zigeunerschnitzel
Rahmschnitzel

Cordon Bleu***”

Cordon Bleu ,Pinocchio” mit So3e J
Scaloppa al whisky mit Whisky, Zwiebeln, Butter und Sahne
Scaloppa al sugo con piselli

mit Erbsen, Tomatensof3e und Sahne
Scaloppa Bolognese®*®”

mit FleischsoBe, Kase, Schinken und Sahne
Scaloppa ai funghi

Tomaten, Champignons, Sahne

Scaloppa Paesana mit Zwiebeln, Paprika, Champignons, Tomaten, Sahne
Scaloppa Saltimbocca alla Romana®®’

mit Schinken, WeiBweinsof3e, Salbei

Scaloppa Pizzaiola"’

mit Knoblauch, TomatensoB3e, Kapern, Oliven, Oregano

Scaloppa Diavolo

mit Krabben, Champignons, Tomaten und Sahne (scharf)

Scaloppa Alla valdostana (iiberbacken)®**”

mit Spargel, Schinken, Champignons, Tomatensofe, Kase

Scaloppa Alla Chef (iiberbacken)***’

mit Schinken, Champignons, TomatensoBe, Kése

-

2,3,6,7

Hahnchenbrust

(alle Gerichte mit Pommes frites oder Kroketten und Salat)

Pollo alla pizzaiola

Knoblauch, TomatensoB3e, Kapern

Pollo Hawaii

(iberbacken) mit Schinken und Ananas

Pollo mit RahmsofB3e

mit RahmsofBe

Pollo alla Valdostana

(iberbacken) mit Spargel, Schinken, Champignons,
TomatensoBe, Kase

Ristorante

Alle Preise in €, einschlieBlich Bedienung und Mehrwertsteuer

12,50
15,50
15,50
15,50
15,50
19,50
17,50
17,50
17,50
17,50

17,50
17,50

17,50

17,50

17,50

17,50

18,50

18,50

18,50

18,50
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